
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.01.2010                                                            № 18  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 30.06.2008 № 407 
 

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 17.04.2009  
№ 280 «О реорганизации», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 30.06.2008 № 407 «Об утверждении Положения о Единой дежурно-
диспетчерской службе городского округа Стрежевой»: 

1.1.  абзац 1 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Возложить функции Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа 

Стрежевой на отдел безопасности проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой». 

1.2. пункт 4 постановления исключить.  
1.3. В Положении о Единой дежурно-диспетчерской службе городского округа 

Стрежевой, утвержденном указанным постановлением: 
1.3.1. пункт 3 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«3. ЕДДС подчиняется заместителю Мэра городского округа, начальнику 

Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, руководство деятельностью ЕДДС осуществляет начальник отдела 
безопасности проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой».  

1.3.2. в абзаце 7 пункта 1 раздела 2, абзаце 5 пункта 2 раздела 6, пункте 5 раздела 7, 
пунктах 6, 7 раздела 8 слова «начальника Муниципального учреждения «Управление 
городского хозяйства Администрации городского округ Стрежевой» заменить словами 
«заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой».  

1.3.3. в пункте 2 раздела 2 слова «отдел безопасности проживания, гражданской 
обороны Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства 
Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами «отдел безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой». 

1.3.4. в пункте 1 раздела 9 слова «выделяемых на содержание МУ «Управление 
городского хозяйства Администрации городского округа Стрежевой» исключить.  



 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

